



שער ירדן
בימים אלה החלו העבודות לבניית הגשר אשר יחבר בין ישראל ובין ירדן באזור התעשייה והתעסוקה 'שער ירדן'. את העבודות מבצעת המועצה באמצעות החברה הכלכלית.
זהו חלק מחלום השלום שהחל עם חתימת הסכם השלום ב-1994 וכעת מתגשם. בצד הירדני פועלים כבר שנים לא מעטות מספר מפעלים, ואנו מאמינים שאזור התעשייה המשותף יעמיק את הקשרים הכלכליים והמסחריים בין ירדן לישראל, ירחיב את אפשרויות התעסוקה משני צידי הנהר ואת שיתופי הפעולה והיציבות באזור.



אילן גלאון
בתחילת השבוע הגיע לביקור קצר ח"כ אילן גלאון. נפגשנו ב'עידן טכנולוגי' לסקירה על העמק, סיירנו במרכז התוסס המייצר פעילות חינוכית וטכנולוגית מקצועית בכל שעות היום, הצגנו את העשייה והתוצרים במקום. כמו רבים גם חבר הכנסת גלאון התלהב מהעשייה וביקש לראות בו כתובת לכל עניין בכנסת ובכלל.



תוצרת העמק
יזמה של קבוצת תושבים אשר התגיסה לטובת חיזוק החקלאים והחקלאות בעמק, הביאה ביום חמישי האחרון ליריד ססגוני, טרי ואיכותי של תוצרת חקלאית, כולה מפרי העמק: פרחים, פירות, ירקות, גבינות, לחמים ועוד במרכז הקניות צים סנטר. דוכני מכירה מיוחדים ויפים נבנו במיוחד לקראת היריד, וקהל גדול הגיע כדי לתמוך ולקנות ישירות מהחקלאים במחירים שווים לכל נפש בשמחה, ותוך פרגון רב לחקלאות האזורית. היריד מתוכנן להתקיים מדי יום חמישי בשעות אחר הצהריים. ישר כוח לחולמים, ליוזמים, לעושים במלאכה ולכל השותפים.



מנהיגות צעירה
מחזור א' של קורס עתודת מנהיגות קהילתית הסתיים לפני שנה וחצי, אך קבוצת הבורגים שלו ממשיכה להיות פעילה וללמוד יחד. ביום שלישי האחרון יצאו ליום למידה והשראה בחוף הכרמל ובחיפה, במסגרתו ביקרו בחאן יותם ושמעו על הקמת המקום מפי ניר מלמד, נפגשו עם ורד יהלום מקיבוץ עין כרמל, וסיירו בפרויקט חברתי של תושבי שכונת "עין הים" בחיפה. בוגרי הקורס פעילים היום בישובי העמק בתפקידים פורמליים ובלתי פורמליים כאחד, והשפה הקהילתית שהם מביאים איתם מורגשת בישובים ובאזור כולו.

"פלוגה, עלי עלי בהר, פלוגה, כבוש תכבושי"

יום המוסיקה במרכז המוסיקה הסתיים בשירה נלהבת של כל המשתתפים מקטן ועד גדול. זה היה יום מרגש עם הרבה כבוד ואהבה לעבר שלנו, לעמק שלנו, לבית שלנו. יום המוסיקה הינו יום של סדנאות מוסיקליות ואמנים אורחים המתקיים מידי שנה במרכז המוסיקה סביב נושא מסוים. הנושא המוביל שנבחר השנה - שמונים שנה ל'חומה ומגדל' ושובה של רכבת העמק, שיהיה גם נושא של הקונצרט המרכזי בחודש הבא.

שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה

